

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích

(dále jen „dodatek č. 2“)

Článek I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel

Název/obchodní firma: **Římskokatolická farnost Bučovice**
Sídlo: Mírová 203, 685 01 Bučovice
Zastoupený: P. Mgr. Tomášem Fránkem, BA – administrátorem farnosti
IČO: 61729795
Daňový režim: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5619613399/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

P. Mgr. Tomáš Fránek, BA, [redacted]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Pavel Galata, manažer stavebních investic Biskupství brněnského, [redacted]

(dále jen „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel

Název/obchodní firma: **H & B delta, s.r.o.**
Sídlo/místo podnikání: Bobrky 382, 755 01 Vsetín
Zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem
IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 6745970287/0100
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Ondřej Hurta, jednatel, [redacted]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Jan Žamboch, stavbyvedoucí, [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek II.

Účel dodatku

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi Objednatелеm a Zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) oproti znění stanoveném v SoD, která byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 30.12.2021.

2.2 Jedná se o změny na základě změnových listů č. 3, 4 a 5 a odstranění textu v Článku VII. bod 7.7 SoD.

Článek III.

Předmět dodatku

3.1 Text Článku VI. bod 6.1 SoD se doplňuje následovně:

Cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo se sjednává dohodou smluvních stran takto:

Původní:

Cena díla bez DPH:	4 168 243,00 Kč
výše DPH:	875 331,03 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	5 043 574,03 Kč

Cena ve znění dodatku č. 1:

	Cena víceprací v Kč bez DPH	Cena méněprací v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
změnový list č. 1	41 220,00	44 010,00	- 2 790,00
změnový list č. 2	75 091,00	75 091,00	0,00

Cena díla bez DPH:	4 165 453,00 Kč
výše DPH:	874 745,13 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	5 040 198,13 Kč

Cena ve znění dodatku č. 2:

	Cena víceprací v Kč bez DPH	Cena méněprací v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
změnový list č. 3	328 216,43	0,00	328 216,43
změnový list č. 4	32 331,26	2 400,00	29 931,26
změnový list č. 5	3 942,00	17 100,00	- 13 158,00
CELKEM	364 489,69	19 500,00	344 989,69

Cena díla bez DPH:	4 510 442,69 Kč
výše DPH:	947 192,96 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	5 457 635,65 Kč

3.2 Text Článku VII. bod 7.7 SoD se odstraňuje.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ujednání SoD nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a nemění se.
- 4.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 včetně příloh na profilu zadavatele a prohlašují, že žádná informace zde uvedená není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.3 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2. Tento dodatek č. 2 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.
- 4.4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
- 4.5 Dodatek č. 2 se považuje za podepsaný a uzavřený ke dni připojení schvalovací doložky Biskupství brněnského. Tato schvalovací doložka je podmínkou účinnosti tohoto dodatku č. 2.

4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:

- Změnový list č. 3 včetně oceněného změnového soupisu prací
- Změnový list č. 4 včetně oceněného změnového soupisu prací
- Změnový list č. 5 včetně oceněného změnového soupisu prací

V Bučovicích dne 6.6.2022

Za Objednatele: **Katolická farnost
BUČOVICE
Mírová 203**

.....
[Redacted Signature]

P. Mgr. Tomáš Fránek, BA
administrátor farnosti

Ve Vsetíně dne 2.6.2022

Za Zhotovitele: **H & B delta, s.r.o.**
H & B delta Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661

[Redacted Signature]

Ing. Ondřej Hurta
jednatel

Schvalovací doložka

Čj: BB - 1144/2022
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
du do dodatku
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJÍ
V Brně dne: 16.6.2022
[Redacted Signature]  [Redacted Signature]
ordinář

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661	
Změnový list vystavil:	Ing. Pavel Galata, osoba jednající ve věcech technických za objednatele	
Datum:	5. 5. 2022	
Název díla:	Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích	
Předmět změny: Rozšíření díla o nový objekt – střechu nad předsíní kostela Popis a zdůvodnění změny: Předmětem je oprava střešního pláště předsíně kostela. Bude provedena zejména výměna střešní krytiny za novou – bobrovku ve shodném provedení jako nad hlavní lodí kostela. Pod hřebenem budou osazeny větrací tašky opět shodně jako nad hlavní lodí. Střešní krytina bude provedena na stávající bednění, stávající pojistná hydroizolace bude odstraněna a provedena nová. Nově bude provedeno osazení latí a kontralatí. Klempířské prvky budou provedeny z pozinkovaného plechu opatřeného povrchovou úpravou. K tomuto záměru je vydáno: - kladné závazné stanovisko orgánu státní památkové péče MěÚ Bučovice, č.j. MUB/OSÚ-15703/2022 mez - souhlas stavebního úřadu MěÚ Bučovice, č.j. MUB/OSÚ-23169/2022 mez. Střešní krytina nad předsíní kostela a její klempířské prvky jsou dožilé a vykazují poruchy. Oprava této střechy je nutná k zajištění dobrého stavu vstupní části kostela.		
Přílohy: Položkový rozpočet – Oprava střešního pláště předsíně kostela		
Cena víceprací bez DPH:	Cena méněprací bez DPH:	
328 216,43 Kč	0,00 Kč	
Rozdíl celkové ceny díla bez DPH (tj. vícepráce mínus méněpráce):	Nová lhůta dokončení stavebních prací:	
328 216,43 Kč	Lhůta zůstává zachována	
Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele:	Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele:	
		

Položkový rozpočet

Stavba: Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Objekt: 02 Oprava střešního pláště předsíně kostela

Rozpočet: 01 Oprava střešního pláště předsíně kostela

Zadavatel Římskokatolická farnost Bučovice IČO: 61729795
Mírová 203 DIČ:
685 01 Bučovice

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661
Bobrky 382 DIČ: CZ25835661
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			68 275,33
PSV			249 941,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			328 216,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	328 216,43 CZK
Základní DPH	21 %	68 925,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 397 141,88 CZK



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			38 465,78	12
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 811,20	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 216,99	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			37 997,04	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			68 323,97	21
765	Krytiny tvrdé	PSV			143 620,09	44
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19 781,36	6
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	3
Cena celkem					328 216,43	100

Položkový rozpočet

S:	Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie
O: 02	Oprava střešního pláště předsíně kostela
R: 01	Oprava střešního pláště předsíně kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				38 465,78
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	226,03000	61,29	13 853,38
		včetně kotvení				
		boční strany : 8,80*6,50*2		114,40000		
		přední strana : (10,20+1,00*2)*9,15		111,63000		
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	226,03000	27,45	6 204,52
		včetně kotvení				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 226,03000		226,03000		
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	226,03000	50,04	11 310,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 226,03000		226,03000		
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	226,03000	14,40	3 254,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 226,03000		226,03000		
5	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	226,03000	8,40	1 898,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 226,03000		226,03000		
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	226,03000	8,60	1 943,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 226,03000		226,03000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 811,20
7	953945111	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 70-100 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů	m	17,20000	396,00	6 811,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 216,99
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	4,36439	737,10	3 216,99
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				37 997,04
9	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	96,90000	27,72	2 686,07
10	762342202R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať do 220 mm,	m2	96,90000	113,00	10 949,70
		5,7*8,5*2		96,90000		
11	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať do 22 cm	m2	96,90000	29,40	2 848,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,90000		96,90000		
12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,27033	1 297,00	2 944,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,27033		2,27033		
13	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	2,27033	7 348,50	16 683,52
		laťování : 6,9*96,9*0,04*0,06*1,2				
		kontralatě : 10*5,7*2*0,04*0,06*1,2				
14	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,30219	1 447,00	1 884,27
		50 m vodorovně				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				68 323,97
15	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	14,60000	34,74	507,20
16	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	11,00000	57,87	636,57
17	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	11,00000	28,98	318,78
18	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	17,50000	40,90	715,75
19	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	2,00000	50,49	100,98
20	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	14,60000	40,90	597,14
21	764812650RT2	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka + montáž lepením	m	14,60000	390,60	5 702,76
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
		tympanon : 2,2+2,2		4,40000		
		římsa : 10,2		10,20000		
22	764812230R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	17,50000	427,00	7 472,50
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
		8,75*2		17,50000		
23	764813140R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	23,00000	503,00	11 569,00

Položkový rozpočet

S:	Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie
O: 02	Oprava střešního pláště předsíně kostela
R: 01	Oprava střešního pláště předsíně kostela

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K2 : 5,5*2		11,00000		
		K3 : 6,0*2		12,00000		
24	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	17,50000	367,00	6 422,50
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací				
		K4 : 8,75*2		17,50000		
25	764359212R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby přes 100 do D 125 mm	kus	2,00000	689,40	1 378,80
		K5 - lakovaný plech : 2		2,00000		
26	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	17,50000	278,10	4 866,75
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
27	764817175RT2	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka + montáž lepením	m	11,00000	934,20	10 276,20
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
		K1 : 5,50*2		11,00000		
28	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	14,60000	544,00	7 942,40
		K6 : 7,3*2		14,60000		
29	7643600vI01	Okno střešní z Pz lak. plechu, krytina hladká,60 x 60cm	kus	2,00000	4 580,00	9 160,00
30	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,34334	1 912,50	656,64
		50 m vodorovně				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				143 620,09
31	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do suti	m2	96,90000	102,50	9 932,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 96,90000		96,90000		
32	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	8,50000	39,20	333,20
33	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	96,90000	16,47	1 595,94
34	765311521RU1	Krytina pálená střešních složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	96,90000	930,00	90 117,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 96,90000		96,90000		
35	765311534RpoI_Z	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty	m	8,50000	855,00	7 267,50
36	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	17,50000	51,10	894,25
		8,75*2		17,50000		
37	765319912R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, přilepování a uchycení tašek šikmé,	m	11,40000	240,00	2 736,00
		5,7*2		11,40000		
38	765799313R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	96,90000	72,99	7 072,73
39	765901311R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplňky pro fólie páska těsnící pod kontralatě š. 5 cm	m	125,40000	56,34	7 065,04
		10*5,7*2*1,1		125,40000		
40	673522152R	fólie izolační střešní hydroizolační, reflexní, větrotěsná; paropropustná; plošná hmotnost 190 g/m2; PES; kaširování vodotěsný povlak; s lepicí páskou; sd od 0,15 m	m2	106,59000	82,26	8 768,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 96,90000*1,1		106,59000		
41	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	7,17971	1 091,70	7 838,09
		50 m vodorovně				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 781,36
42	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za první podlaží nad základním podlažím	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
43	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	42,00000	34,50	1 449,00
		6 m / 7 dní : 6*7		42,00000		
44	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	7,00000	54,00	378,00
		7 dní : 1*7		7,00000		
45	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	6,68780	500,00	3 343,90
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 6,49230		6,49230		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,19550		0,19550		
46	979990122R00	Poplatek za skládku PVC střešní krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,01744	2 497,50	43,56
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,01744		0,01744		
47	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,67830	1 546,00	1 048,65
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,67830		0,67830		
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,96836	362,00	350,55
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,67830		0,67830		

Položkový rozpočet

S:	Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie	
O: 02	Oprava střešního pláště předsíně kostela	
R: 01	Oprava střešního pláště předsíně kostela	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,06220		0,06220		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,03707		0,03707		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,03278		0,03278		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,05880		0,05880		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,04016		0,04016		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,04161		0,04161		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,01744		0,01744		
49	979011311RT2	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s vyklopením sutí do shozu	t	6,68780	38,60	258,15
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 6,49230		6,49230		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,19550		0,19550		
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,65616	234,50	1 795,37
51	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	61,24926	16,00	979,99
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,65616	331,00	2 534,19
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00
53	005121 R	Zařízení staveniště	Seubar	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem						328 216,43

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL: 4</i>
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661	
Změnový list vystavil:	Jan Žamboch, stavbyvedoucí	
Datum:	23. 5. 2022	
Název díla:	Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích	
Předmět změny: Změna povrchové úpravy kříže sanktusníku a doplnění oplechování o dilatační lišty Popis a zdůvodnění změny: V době zpracování PD nebylo možné bez zpřístupnění pomocí lešení posoudit skutečný stav kříže. Po jeho zpřístupnění a na základě doporučení zástupce NPÚ ÚOP Brno bylo dohodnuto, že za účelem zachování památkových hodnot bude kříž po ošetření otryskáním a pozinkováním doplněn finální povrchovou úpravou – zlacením. Na kontrolním dnu bylo dohodnuto, že plechová krytina střechy u východní a západní věže, která navazuje na štítové zdivo mezi věžemi a na stěny věží bude opatřena krycí lemovací lištou, aby bylo eliminováno riziko zatékání v tomto místě.		
Přílohy: Položkový rozpočet – Oprava kříže a dilatační lišty		
Cena víceprací bez DPH:	Cena méněprací bez DPH:	
32 331,26 Kč	2 400,00 Kč	
Rozdíl celkové ceny díla bez DPH (tj. vícepráce mínus méněpráce):	Nová lhůta dokončení stavebních prací:	
29 931,26 Kč	Lhůta zůstává zachována	
Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele:	Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele:	
		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021/06** **Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie**

Objekt: **01** **Oprava střešního pláště lodi kostela**

Rozpočet: **Z-04** **Oprava kříže a dilatační lišty**

Objednatel: **Římskokatolická farnost Bučovice** IČO: **61729795**
Mírová 203 DIČ: **CZ61729795**
68501 Bučovice

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 567,80
PSV			19 363,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 931,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 931,26 CZK
Základní DPH	21 %	6 285,56 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **36 216,82 CZK**



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			4 888,80	16
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 679,00	19
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 763,46	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 600,00	49
Cena celkem					29 931,26	100

Položkový rozpočet

S:	2021/06	Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie
O:	01	Oprava střešního pláště lodi kostela
R:	Z-04	Oprava kříže a dilatační lišty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřířazený díl				4 888,80
1	908	Hzs-práce výškových specialistů	h	7,00000	698,40	4 888,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 679,00
2	945931101	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00000	2 839,50	5 679,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 763,46
3	764812610	Dilatační lišta z lakovaného Pz plechu, rš 100 mm	m	18,60000	256,10	4 763,46
		přední lemov.štitové stěny nadezdívky : : 2*2,6		5,20000		
		boční lemov.štitové stěny nadezdívky : : 2*2,2		4,40000		
		boční lemování strany věže : : 2*4,5		9,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 600,00
4	767 V4	Oprava a zpětná montáž kříže včetně nátěru	kus	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
Otrýskání a pozinkování budou provedeny. Ovšem kříž bude pozlacený a tak bude stačit provést pouze jeden nátěr. Druhý nátěr je tedy odpočítán do MNP.						
5	7679985004	Zlacení stávajícího kříže	kus	1,00000	17 000,00	17 000,00

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL: 5</i>	
Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661		
Změnový list vystavil:	Jan Žamboch, stavbyvedoucí		
Datum:	23. 5. 2022		
Název díla:	Oprava krovu a střešního pláště kostela Nanebevzetí Panny Marie v Bučovicích		
Předmět změny: Změna tvaru žlabových kotlíků Popis a zdůvodnění změny: Technicky není možné provést žlabové kotlíky z lakovaného plechu jako kónické hranaté, a to zejména kvůli nemožnosti sletování lakovaného plechu, při zachování jeho povrchových vlastností, a tím nemožnosti zajištění jejich těsnosti. Proto bylo dohodnuto, že budou osazeny systémové oválné kotlíky. Vývod kotlíků bude průměru 120 mm. Odtok z kotlíků bude napojen na svislé roury oblými koleny za účelem zajištění maximální možné eliminace zanášení svodu nečistotami.			
Přílohy: Položkový rozpočet – Žlabové kotlíky			
Cena víceprací bez DPH:		Cena méněprací bez DPH:	
3 942,00 Kč		17 100,00 Kč	
Rozdíl celkové ceny díla bez DPH (tj. vícepráce mínus méněpráce):		Nová lhůta dokončení stavebních prací:	
-13 158,00 Kč		Lhůta zůstává zachována	
Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele: 		Podpis osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele: 	



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021/06 Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Objekt: 01 Oprava střešního pláště lodi kostela

Rozpočet: Z-05 Žlabové kotlíky

Objednatel: Římskokatolická farnost Bučovice
Mírová 203
68501 Bučovice

IČO: 61729795
DIČ: CZ61729795

Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: 25835661
DIČ: CZ25835661

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-13 158,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-13 158,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-13 158,00 CZK
Základní DPH	21 %	-2 763,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -15 921,18 CZK



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-13 158,00	100
Cena celkem					-13 158,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021/06	Bučovice - Kostel Nanebevzetí Panny Marie
O:	01	Oprava střešního pláště lodi kostela
R:	Z-05	Žlabové kotlíky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-13 158,00
1	764815812	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	6,00000	657,00	3 942,00
2	764815819R00	Kotlík žlabový čtvercový konický z lak.Pz plechu, vývod na 120 mm	kus	-6,00000	2 850,00	-17 100,00